玉溪市财政局文件
玉财教〔2018〕310号

玉溪市财政局关于提前下达2019年

省级旅游发展专项资金的通知

        财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，根据《云南省财政厅关于提前下达2019年省级旅游发展专项资金的通知》（云财教〔2018〕439号）文件，现提前下达你县区2019年省级旅游发展专项资金   万元（具体祥见附表），此款列入2019年“2070199一其他文化和旅游支出”功能分类科目。政府经济分类科目列入2019年“513一转移性支出”，支出时按实际用途列支。结合工作实际，现将有关事项通知如下：

本次下达的2019年省旅游发展专项省对下转移支付资金范围为5个非贫困县，其余贫困县资金将按照涉农资金整合的有关规定下达。

请按照《云南省旅游发展专项资金省对下转移支付资金分配暂行办法》（云财行〔2016〕183号）、《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，切实加强对资金的管理和监督，严格按照经费使用范围专款专用，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保资金使用依法、依规、安全、高效。

     附件：提前下达2019年省级旅游发展专项资金（非贫困县）

资金分配表

                    玉溪市财政局

                     2018年12月29日

附件

	提前下达2019年省级旅游发展专项资金（非贫困县）资金分配表

	单位：万元

	玉溪市
	县区
	补助性质和数量
	补助金额

	新建
	改造

	合    计
	110

	澄江县
	1
	0
	30

	华宁县
	0
	1
	20

	易门县
	0
	1
	20

	峨山彝族自治县
	0
	1
	20

	新平彝族傣族自治县
	0
	1
	20

 抄送：市审计局、市文广局，本局预算科、国库科、农业科、行政政法科。
 玉溪市财政局办公室                       2018年12月29日印发